
 

 

UCHWAŁA NR LIX/331/2022 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583 ,1005 i 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583 , 655 i 1079) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr L/273/2021 Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wartkowice na rok 2022 zmienionej uchwałą : Nr LII/292/2022 z dnia 10 stycznia 2022 r., uchwałą 

Nr LIII/295/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r., uchwałą Nr LIV/300/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., uchwałą Nr 

LV/304/2022 z dnia 31 marca 2022 r. , uchwałą Nr LVI/314/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. i Nr LVIII/325/2022 

z dnia 26 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 8.049.695,41, 

który zostanie pokryty przychodami z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek, nadwyżki 

budżetowej, niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu oraz wolnych środków.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.931.789,41 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 

i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 882.094,00 zł."; 

2) paragraf 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie :324.661,92 zł w tym: 

1) ogólną w kwocie  255.967,00 zł; 

2) celowe w kwocie: 68.694,92 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 14.704,97 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 27.000,95 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 26.989,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

2) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 972



5) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik nr 5 – „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 14 – „Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych 

i spoza sektora finansów publicznych -2022 „ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 43.830.080,51  zł w tym: dochody bieżące 31.516.549,30 zł, dochody majątkowe 

12.313.531,21 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 51.879.775,92  zł, w tym: wydatki bieżące 29.136.316,71  zł, wydatki majątkowe 

22.743.459,21 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Michał Kędzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 972



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/331/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy - 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 783 252,00 186 747,06 5 969 999,06 

 75095  Pozostała działalność 0,00 186 747,06 186 747,06 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 52 307,85 52 307,85 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 134 439,21 134 439,21 

758   Różne rozliczenia 7 929 303,00 133 334,00 8 062 637,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 269 274,00 133 334,00 4 402 608,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 269 274,00 133 334,00 4 402 608,00 

852   Pomoc społeczna 1 236 379,63 200 519,78 1 436 899,41 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 158 682,00 -2 796,00 155 886,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
53 377,00 -2 796,00 50 581,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 61 956,00 17 792,00 79 748,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
61 956,00 17 792,00 79 748,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 102 753,63 70 129,78 172 883,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 972



 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
102 753,63 70 129,78 172 883,41 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 118 014,00 64 464,00 182 478,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
118 014,00 64 464,00 182 478,00 

 85295  Pozostała działalność 550 000,00 50 930,00 600 930,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
550 000,00 50 930,00 600 930,00 

855   Rodzina 5 413 628,00 -1 409,00 5 412 219,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 701 779,00 -1 498,00 2 700 281,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 701 779,00 -1 498,00 2 700 281,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 89,00 205,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

116,00 89,00 205,00 

Razem: 43 310 888,67 519 191,84 43 830 080,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 972



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/331/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy- 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 621 400,00 40 000,00 2 661 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 427 400,00 40 000,00 2 467 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -11 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 51 000,00 254 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 890 000,00 -743 069,00 1 146 931,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 743 069,00 786 569,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 194 000,00 0,00 194 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 550,00 4 550,00 

  4270 Zakup usług remontowych 111 000,00 -2 550,00 108 450,00 

750   Administracja publiczna 15 124 560,82 163 768,06 15 288 328,88 

 75095  Pozostała działalność 226 500,00 163 768,06 390 268,06 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 480,00 8 480,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 35 087,85 35 087,85 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 4 500,00 4 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 700,21 115 700,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 578 295,03 15 000,00 593 295,03 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 466 500,00 15 000,00 481 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

161 000,00 15 000,00 176 000,00 

758   Różne rozliczenia 391 654,92 -66 993,00 324 661,92 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 391 654,92 -66 993,00 324 661,92 

  4810 Rezerwy 391 654,92 -66 993,00 324 661,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 972



 
801   Oświata i wychowanie 9 947 043,05 137 836,00 10 084 879,05 

 80101  Szkoły podstawowe 5 328 796,06 97 627,00 5 426 423,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 177 050,00 5 198,00 182 248,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574 739,20 13 592,00 588 331,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 152,10 1 967,00 85 119,10 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 566 416,70 76 870,00 2 643 286,70 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 328 149,74 7 376,00 335 525,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 290,00 356,00 12 646,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 060,00 1 046,00 44 106,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 230,00 151,00 6 381,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 197 860,00 5 823,00 203 683,00 

 80104  Przedszkola 1 668 639,04 15 020,00 1 683 659,04 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 380,00 1 081,00 31 461,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 820,00 2 130,00 129 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 490,00 308,00 18 798,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 392 710,00 11 501,00 404 211,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 343 300,00 2 844,00 346 144,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 020,00 155,00 6 175,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 230,00 404,00 28 634,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 080,00 58,00 4 138,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 700,00 2 227,00 77 927,00 

 80107  Świetlice szkolne 171 770,00 4 192,00 175 962,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 990,00 264,00 9 254,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 980,00 594,00 22 574,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 180,00 86,00 3 266,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 500,00 3 248,00 113 748,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 849 110,00 0,00 849 110,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 270,00 -900,00 5 370,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 900,00 1 400,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

108 527,96 2 771,00 111 298,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 972



 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 900,00 173,00 6 073,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 204,00 392,00 14 596,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 053,00 58,00 2 111,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 435,00 2 148,00 75 583,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 248 510,80 8 006,00 256 516,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 660,00 274,00 8 934,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 020,00 1 135,00 35 155,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 925,00 164,00 5 089,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 700,00 6 433,00 183 133,00 

 80195  Pozostała działalność 413 326,00 0,00 413 326,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 340,00 -9 000,00 225 340,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 700,00 9 000,00 30 700,00 

852   Pomoc społeczna 2 520 345,63 200 519,78 2 720 865,41 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 918 430,00 -2 796,00 915 634,00 

  3110 Świadczenia społeczne 66 078,00 -2 755,00 63 323,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 799,00 -41,00 24 758,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 86 956,00 17 792,00 104 748,00 

  3110 Świadczenia społeczne 86 956,00 17 792,00 104 748,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 102 753,63 70 129,78 172 883,41 

  3110 Świadczenia społeczne 97 162,22 70 129,78 167 292,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 118 014,00 64 464,00 182 478,00 

  3110 Świadczenia społeczne 118 014,00 64 464,00 182 478,00 

 85295  Pozostała działalność 550 000,00 50 930,00 600 930,00 

  3110 Świadczenia społeczne 539 000,00 49 912,00 588 912,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 822,00 1 018,00 1 840,00 

855   Rodzina 5 598 721,00 -1 409,00 5 597 312,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 701 779,00 -1 498,00 2 700 281,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 692 863,00 -1 498,00 2 691 365,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 89,00 205,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,00 89,00 205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 972



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 514 600,00 30 470,00 545 070,00 

 92116  Biblioteki 260 000,00 30 470,00 290 470,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 260 000,00 30 470,00 290 470,00 

Razem: 51 360 584,08 519 191,84 51 879 775,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 972



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/331/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 917 665,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 969 949,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 949,00 

   Budowa wodociągu  Pełczyska - Borek 570 000,00 

   
Projekt rozbudowy i budowa  wodociągów ( Zalesie,Bronówek, Światonia, Kiki, Dzierzawy, Wierzbowa, 
Krzepocinek,Drwalew, Pełczyska ) 399 949,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 947 716,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 716,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Kłódno 1 947 716,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 290 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w. m. Wierzbowa z budową sieci wodociągowej tranzytowej Wierzbowa- 
Powodów Trzeci i Wierzbowa - Biała Góra 150 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłodnej 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 90 000,00 

600   Transport i łączność 6 095 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 095 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 972



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 095 600,00 

   Budowa drogi gminnej Mrówna - Grabiszew 80 000,00 

   Projekt techniczny drogi Bronów - Bronówek 50 000,00 

   Projekt techniczny drogi Pełczyska- Borek 50 000,00 

   Przepust - droga Biała Góra 10 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg 200 000,00 

   Remont dróg wewnętrznych w m. Wartkowice i Stary Gostków 320 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111217E Plewnik Drugi - Ujazd 2 000 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111232E - Sucha Górna 2 220 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych i leśnych Chodów - Pełczyska 915 600,00 

   Rozbudowa dróg obsługujących tereny inwestycyjne w miejscowości Pełczyska 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 933 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 933 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 931,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 1 146 931,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 569,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 786 569,00 

750   Administracja publiczna 10 581 694,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 465 994,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i wybuduj 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 600 000,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i wybuduj 5 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 972



 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 865 994,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie zaprojektuj i wybuduj 4 865 994,00 

 75095  Pozostała działalność 115 700,21 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,21 

   Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem 115 700,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

   Wpłaty na Fundusz Wsparcia - KW PSP 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 176 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 176 000,00 

   Dotacja dla OSP Biernacice na zakup lekkiego samochodu ratowniczego 176 000,00 

801   Oświata i wychowanie 496 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 425 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej w Wartkowicach 425 000,00 

 80104  Przedszkola  71 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 

   Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w m. Biała Góra 71 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 178 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 972



 

   
Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej - zwiększenie mocy o 120 kW na potrzeby oczyszczalni 

ścieków w Wartkowicach                                                      140 000,00 

   Zwiększenie przepustowości Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach do Q śr.d. = 820 m3/dobę 38 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Pojazd elektryczny 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Dokumentacja projektowa na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Spędoszyn Kolonia , Sucha 25 000,00 

Razem 22 743 459,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 972



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/331/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 566 999,12 

 01095  Pozostała działalność 566 999,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

566 999,12 

750   Administracja publiczna 57 512,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 512,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 512,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 264,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 264,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 264,00 

852   Pomoc społeczna 833 989,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 581,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

50 581,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 182 478,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

182 478,00 

 85295  Pozostała działalność 600 930,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600 930,00 

855   Rodzina 5 394 299,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 700 281,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 700 281,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 665 673,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 972



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 665 673,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 205,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

205,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 140,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 140,00 

Razem: 6 854 063,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 972



   Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/331/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami – 2022 

010   Rolnictwo i łowiectwo 566 999,12 

 01095  Pozostała działalność 566 999,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 117,63 

  4430 Różne opłaty i składki 555 881,49 

750   Administracja publiczna 57 512,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 512,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 150,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 597,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 199,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 264,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 264,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 264,00 

852   Pomoc społeczna 833 989,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 581,00 

  3110 Świadczenia społeczne 49 823,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 758,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 182 478,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 478,00 

 85295  Pozostała działalność 600 930,00 

  3110 Świadczenia społeczne 588 912,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 504,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 465,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 840,00 

855   Rodzina 5 394 299,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 700 281,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 691 365,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 981,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 888,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 665 673,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 408 203,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 561,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 471,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 972



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 931,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 129,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 860,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 941,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 205,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 140,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 140,00 

Razem: 6 854 063,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 972



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/331/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2022 

Treść Rozdział Kwota 

 3 4 

Rezerwa ogólna   
 

255 967,00    

Rezerwa ogólna  75818 
 

 255 967,00    

Rezerwy celowe:               68 694,92    

Zarządzanie kryzysowe 75818              14 704,97    

Dokształcanie nauczycieli 75818              27 000,95    

Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              26 989,00    

Ogółem rezerwy X 
 

  324 661,92    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 972



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/331/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dotacje  udzielone z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych -2022 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki  
Zakres zadania Kwota dotacji 

otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Jednostki sektora finansów publicznych 

1. 600 

60004 

Powiat Poddębicki Lokalny transport zbiorowy                       -                        -             20 000,00    

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach Zadania bieżące      290 470,00                      -                             -      

x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.       290 470,00                      -               20 000,00    
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 Ochotnicz Straż Pożarna w Biernacicach Zakup lekkiego samochodu ratowniczego 
                      -                        -              176 000,00    

 
2. 754 75412 Ochotnicz Straż Pożarna w Wartkowicach Zakup wyposazenia           15 000,00    

3. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Białej Górze Zakup wyposażenia              3 000,00    

4. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kłodnej Zakup pieca z podajnikiem na pelet klasy 5               9 500,00    

5. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Turze Prace remontowe w garażu( wymiana instalacji elektrycznej wraz z 
oświetleniem) 

           12 000,00    

6. 754 75412 
 Oddział Wojewódzki Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej Województwa 

Łódzkiego Organizowanie przedsięwzięć oświatowo-kulturalnych propagujących 

wiedzę i umiejętności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

             5 000,00    

7. 851 85154 
Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania środowiskowe, 

świąteczne                       -                        -              19 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 972



 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w Turze Prace konserwatorskie - dach zabytkowego kościoła w Turze                       -                        -              60 000,00    

9. 921 92195 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe Organizowanie działalności w zakresie propagowania kultury                       -                        -              18 000,00    

10. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe 
Organizowanie działalności w zakresie propagowania 

                      -                        -              30 000,00    

i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach 
        

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.                        -                        -              347 500,00    

X X X X OGÓŁEM DOTACJE      290 470,00                      -              367 500,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 972


		2023-02-06T13:14:55+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




